



عارف: اجلاس ریاض همصدایی کشورهای اسلامی علیه رژیم صهیونیستی بود

معاون اول رئیس جمهور پس از بازگشت از عربستان گفت: دنیا باید به این نتیجه برسد که رژیم صهیونیستی تنبیه شود.

معاون اول رئیس جمهور پس از بازگشت از عربستان گفت: دنیا باید به این نتیجه برسد که رژیم صهیونیستی تنبیه شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور پس از بازگشت از سفر یک روزه به ریاض در جمع خبرنگاران: اجلاس اضطراری سازمان همکاری های اسلامی و اتحادیه عرب به پیشنهاد ایران و با تلاش های مسئولان وزارت خارجه برگزار شد و خوشبختانه سران کشورهای اسلامی و عربی استقبال خوبی از این اجلاس داشتند.

عارف افزود: این اجلاس در ایجاد همصدایی بین کشورهای اسلامی و عربی موفق بود. برگزاری اجلاسی در چنین سطحی در این شرایط زمانی، موفقیت بزرگی برای جمهوری اسلامی به شمار می رود که از پیشنهادش چنین استقبالی صورت گرفته و البته کشور عربستان هم میزبانی خوبی داشت و در این شرایط که رژیم صهیونیستی به تجاوز خود ادامه می دهد، برگزاری این اجلاس یک ضرورت بود که پیام واحدی را به دنیا مخابره کند که الحمدالله این صدا شنیده شد و قطعنامه خوب و جامعی تصویب شد که خصوصاً بر ضرورت توقف اقدامات جنایتکارانه رژیم اشغالگر تاکید داشت.

معاون اول رئیس جمهور گفت: همکاران ما در وزارت خارجه پیشنهادات خوبی در این اجلاس مطرح کردند که عموماً به تصویب رسید. دنیا باید به این نتیجه برسد که رژیم صهیونیستی تنبیه شود و جهانیان باید متوجه شوند که مردم مظلوم غزه و لبنان در شرایط نگران کننده ای به سر می برند و باید کمک های بشردوستانه در اسرع وقت در اختیارشان قرار گیرد و علاوه بر آن آتش بس شرافتمندانه ای انجام گیرد.

وی گفت: از جمله بندهای قطعنامه، پیگیری معلق کردن و اخراج رژیم صهیونیستی از سازمان ملل است که پیامدهای سیاسی خوبی دارد. امروز دنیای غرب که ادعاهای دروغین حقوق بشری اش گوش دنیا را کر کرده باید به خود بیاید و دست از معیارهای دو گانه خود بردارد که در مقابل کشتار هزاران نفر سکوت می کند ولی برای کشته شدن یک نفر در جای دیگر عزا می گیرد.

عارف اظهار داشت: در این اجلاس، صحبت های کوتاهی با سران کشورها داشتیم و نکته مهم این بود که همه کشورهای اسلامی علاقه مند به توسعه روابط با ایران هستند. نشست خوب و صمیمانه ای هم با ولیعهد عربستان داشتیم که بر ضرورت و توسعه روابط تاکید شد. ما معتقدیم توسعه روابط دو جانبه میان ایران و عربستان باعث همبستگی و اجماع در کشورهای منطقه و اسلامی می شود.

وی گفت: دکتر عراقچی بعد از اجلاس نیویورک با وزیر خارجه عربستان دیدار داشتند و قرار شد در این اجلاس در همه زمینه ها شاهد تحول باشیم. ان شاءالله در همه زمینه ها شاهد تحولاتی باشیم که به نفع دو ملت و دنیای اسلام باشد.